{

REPUBLICA DE CHILE

PROVINCIA DE CAUQUENES
MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES

DIREC. DE A DMINES TR CION Y FINANZAS/

DECRETO EXENTO N° 50% /

CAUQUENES,
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE:

1°.- Memo N° 294 de fecha 24/01/2023 de la Directora de
Desarrollo Comunitario, en el cual solicita Giro a
Rendir;

2°.- Lo establecido en la Resolucion N° 6 y 7 de fecha 26
de marzo de 2019 de la Contraloria General de la
Republica,

3°.- Las Facultades que me confiere la Ley 18.695

“Orgdnica constitucional de Municipalidades™ y sus
modificaciones.-

DECRETO:

1°. AUTORIZASE Giro a Rendir a Nombre de Don Héctor
Salazar Pérez , necesario para realizar la compra de bomba de agua de 1.5 HP, para la
Piscina de Sauzal;

2°. Autorizase el Gasto senalado en punto N° I, por un

monto de $ 250.000.-;

s it P P (\r‘\
//,N\U/\UC/\

{ = ADMNSTRADQR >
Wu h!f‘mﬁﬁ;&fﬁEL E.

ﬁ;mﬂ'/’ ALCALDESA

A ORELLANA

DISTRIBUCION:

Oficina de Partes
Contabilidad. (2)
DIDECO.
Control.
Administracion
Archivo DAF.



